לפנינו ערעור המדינה על גזר דינו של בימ"ש השלום בחיפה (כב' השופטת הבכירה אורית קנטור), שניתן ביום 08.02.23 בת"פ 41854-01-22, במסגרתו נמנע בימ"ש קמא מהרשעתו של המשיב והטיל עליו צו מבחן לתקופה של 12 חודשים, במהלכה ישתלב בהליך טיפולי שהתווה לו שירות המבחן, זאת לאחר שנקבע, בהתאם להודאתו, כי ביצע עבירות של תקיפת קטין וחסר ישע לפי סעיף 368(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפה (סתם) לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן:

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 16.01.22 בשעות הצהריים תקף המשיב את אחיו הקטין, הצעיר ממנו בשבע שנים, המתלונן, בכך שתפס אותו בחולצתו, אחז בצווארו וחנק אותו.

עם זאת, במקרה מיוחד זה, בנסיבותיו, לאחר קריאה מעמיקה של תסקירי שירות המבחן, ובמיוחד התסקיר העדכני שביקשנו להכין במהלך בירור הערעור, אני מצטרפת לעמדתו של הנשיא, כב' השופט שפירא [אב"ד], כפי שפורטה בחוות דעתו.

תמר נאות פרי, שופטת

הוחלט, ברוב דעות, לדחות את הערעור.

יש להעביר עותק מפסק הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ד, 16 נובמבר 2023, במעמד המשיב וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]

אברהם אליקים, שופט
בכיר

תמר נאות פרי, שופטת